
ZARZĄDZENIE NR 340/2018
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Walim na 2018 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 z późniejszymi zmianami/ 
art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku poz.994 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwały Rady Gminy Nr 
XXXV/216/2017 z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na 
rok 2018 Wójt Gminy Walim zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco:

- Planowane dochody 33.009.073,59  zł
- Planowane wydatki  36.949.587,59 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: AA4D3333-CE6B-4703-A903-0413FEECAC0B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załacznik nr 1 (dochody ) do Zarządzenia 340/2018         z 28.09.2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 13 500,00562 893,00 549 393,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 13 500,00 70 000,0083 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 83 500,00 - 13 500,00 70 000,00

33 022 573,59 33 009 073,59- 13 500,00Razem:

Id: AA4D3333-CE6B-4703-A903-0413FEECAC0B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 (wydatki) do Zarządzenia 340/2018 z dnia 28.09.2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 000,001 195 527,16 1 205 527,16

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 143 652,16143 652,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 2 400,00 15 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 - 2 400,00 2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 466 875,00456 875,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 10 000,00 60 000,00

750 Administracja publiczna 0,004 152 574,00 4 152 574,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 507 240,003 507 240,00

4260 Zakup energii 50 000,00 - 27,00 49 973,00

4580 Pozostałe odsetki 135,00 27,00 162,00

758 Różne rozliczenia - 10 000,0091 000,00 81 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 10 000,00 81 000,0091 000,00

4810 Rezerwy 91 000,00 - 10 000,00 81 000,00

852 Pomoc społeczna - 13 500,001 918 683,00 1 905 183,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 13 500,00 130 000,00143 500,00

3110 Świadczenia społeczne 143 500,00 - 13 500,00 130 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00339 000,00 339 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 259 000,00259 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 000,00 - 5 900,00 72 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 5 900,00 35 900,00

36 963 087,59 36 949 587,59- 13 500,00Razem:

Id: AA4D3333-CE6B-4703-A903-0413FEECAC0B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W załączniku nr 1 zostają dokonane zmiany w dochodach:

- pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.463.2018.KR z dnia 20 września 2018 r.
zmniejszajace dotację na zadania własne – kwota 13.500,00 zł
Ogółem zmniejszenie dochodów to kwota 13.500,00 zł.

Załącznik nr 2 to zmiany w planowanych wydatkach:

- zmniejszono wydatki na wypłatę zasiłków okresowych - kwota 13.500,00 zł.

- zmniejszono wydatki w  Centrum Sportu i  Rekreacji na wynagrodzenia osobowe
a zwiększono wydatki na wynagrodzenie bezosobowe – kwota zmian 5.900,-zł,

-  zmniejszono rezerwę ogólną a  zwiększono wydatki na zakup mateiałów drogi
gminne, kwota zmian 10.000,-zł,

-  w drogach powiatowych zmiejszono wydatki na zakup usług a zwiększono wydatki na
materiały, kwota zmian 2.400,-zł,

-  w urzędzie gminy zmniejszono wydatki na energię a zwiększono wydatki na odsetki,
kwota zmian 27,-zł.

Ogółem zmniejszenie wydatków – kwota 13.500,00 zł.

Po dokonaniu zmianach planowane dochody wynoszą 33.009.073,59 zł oraz planowane
wydatki 36.949.587,59 zł

Sporządziła LM

Id: AA4D3333-CE6B-4703-A903-0413FEECAC0B. Podpisany Strona 1




